
MOVIMIENTO FINANCIERO

DESDE EL 01/03/2026 HASTA 31/03/2026

__________________________________________ FONDOS PROPIOS__________________________________________________________________
FECHA NO. RCN/LI DETALLES/BENEFICIARÍO ______________________________________________________________ CONCEPTO__________________________________________________DEBITO______________ CREDITO___________  BALANCE ______________

01/03/2026 | 2,481,163.20

02/03/2026 216 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 10,000.00 2,491,163.20

02/03/2026 26 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,000.00 2,492,163.20

02/03/2026 25 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 23,800.00 2,515,963.20

03/02/2026 220 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 27,000.00 2,542,963.20

03/03/2023 167 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 3.5OO.OO 2,546,463.20

03/03/2026 240 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 24,500.00 2,570,963.20

04/03/2026 161 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 3,000.00 2,573,963.20

04/03/2026 126 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 53,000.00 2,626,963.20

04/03/2026 129 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 2.628,463.20

05/03/2026 165 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 3,500.00 2,631,963.20

05/03/2026 143 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 60,400.00 2,692,363.20

05/03/2026 146 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 2,693,863.20

05/03/2026 150 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 2,695,363.20

06/03/2026 162 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 4,500.00 2,699,863.20

06/06/2026 43 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 50,000.00 2,749,863.20

06/03/2026 46 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 28,000.00 2,777,863.20

06/03/2026 492 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,700.00 2,779,563.20

06/03/2026 495 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,700.00 2,781,263.20

06/03/2026 498 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1.700.00 2,782,963.20

06/03/2026 501 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,700.00 2,784,663.20

06/03/2026 504 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,700.00 2,786,363.20

06/10/2026 240 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 10,000.00 2,796,363.20

09/03/2026 160 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 27,100.00 2,823,463.20

09/032026 29 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1.700.00 2,825,163.20

09/03/2026 192 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 3,200.00 2,828,363.20

10/03/2026 256 JDG MULTISERVICES SERVICIO DE GESTION DE EVENTOS 730,892.00 2,097,471.20

10/03/2026 155 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 9,600.00 2,107,071.20

10/03/2026 103 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 26,000.00 2,133,071.20

10/03/2026 491 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 2,000.00 2,135,071.20

11/03/2026 164 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 4,500.00 2,139,571.20

11/03/2026 142 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 150,000.00 2,289,571.20
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12/03/2026 165 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 4,000.00 1.700,496.20

12/03/2026 5 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 28,700.00 1,729,196.20

13/03/2026 165 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 65,400.00 1,794,596.20
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17/03/2026 159 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 1,500.00 1,843.696.20

17/03/2026 48 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 15,400.00 1,859.096.20

18/03/2026 166 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 11,500.00 1.870.596.20

18/03/2026 116 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 13,500.00 1,884.096.20

18/03/2026 544 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 1,885,596.20



ESE

19/03/2026 170 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 4,700.00 1,890,296.20

19/03/2026 75 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 1,891,796.20

19/03/2026 46 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 14,600.00 1,906,396.20

20/03/2026 153 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 17,700.00 1,924,096.20

20/03/2026 79 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 16,000.00 1,940,096.20

20/03/2026 124 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 10,000.00 1,950,096.20

20/03/2026 154 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 1,951,596.20

23/03/2026 165 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 10,000.00 1,961,596.20

23/03/2026 409 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 1,963,096.20

23/03/2026 6 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 10,000.00 1,973,096.20

23/03/2026 912 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 1,974,596.20

24/03/2026 159 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 126,500.00 2,101,096.20

24/03/2026 229 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 12,300.00 2,113,396.20

25/03/2026 170 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 18,100.00 2,131,496.20

25/03/2026 113 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 15,300.00 2,146,796.20

26/03/2026 440 ARKITUP SD. ADQUISICION DE PINTURAS DE VARIOS COLORES P/ MANTENIMIENTO EN DIFERENTES AREAS DE ESTA INSTITUCION 9,663.28 2,137,132.92

26/03/2026 164 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 104,300.00 2,241,432.92

26/03/2026 98 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 2,242,932.92

26/03/2026 103 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1 3,800.00 2,256,732.92

27/03/2026 167 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 2,300.00 2,259,032.92

27/03/2026 128 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 43,000.00 2,302,032.92

30/03/2026 158 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 4,600.00 2,306,632.92

30/03/2026 192 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 18,700.00 2,325,332.92

30/03/2026 194 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 27,000.00 2,352,332.92

31/03/2026 162 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 5,500.00 2,357,832.92

31/03/2026 50 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 28,700.00 2,386,532.92

31/03/2026 259 PROCONSUMIDOR DEPÓSITO 1,500.00 2,388,032.92

31/03/2026 1093 PROCONSUMIDOR PAGOS RECIBIDOS VIA CARDNET 2,000.00 2,390,032.92

31/03/2026 476 ALIMENTARY LAND COMPRA DE 120 BOTELLONES DE AGUA Y 29 FARDOS DE BOTELLITAS PARA USO DE ESTA INSTITUCION. 15,460.00 2,374,572.92

31/03/2026 479 ALIMENTARY LAND COMPRA DE 70 BOTELLONES DE AGUA Y 300 FARDOS DE BOTELUTAS PARA USO DE ESTA INSTITUCION. 65,150.00 2,309,422.92

31/03/2026 468 CENTRO DE DETERMINACION SERVICIO IMPRESION DE 200 LIBROS DE RECLAMACIONES 144,196.00 2,165,226.92

31/03/2026 4662 CARDNET COMISIONES 0 CARGOS POR TRANSACCIONES Y USO DE PLATAFORMA 12,545.00 2,152,681.92




